
平成３１年４月１日 

ご利用者及びご家族様 

 

 

 

センター長 古屋美代子 

 

 

ゴールデンウィーク10連休に伴うお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、誠に厚

くお礼申し上げます。 

さて標記の件、当事業所では別紙「ゴールデンウイーク期間中の営業日のお知らせ」のとおり営

業することになりましたので、お知らせいたします。 

なお、5月4日（土）は誠に申し訳ございませんが、職員研修のため全事業所お休みとなります

のでご了承ください。 

 

 また、10連休に伴い、通常月とはご利用代金のお支払い日及びお届け日などが変更となります

ので予めご了承ください。 

〇3月分のご利用代金のお支払い日について（口座引き落としのお客様） 

3月分のご利用代金（支払期日4月27日）のお支払い日は 5月7日（火）となります。 

4月27日（土）が金融機関休業日のため、翌営業日の5月7日（火）が引き落とし日となります。 

ご入金ご確認される際にはご注意ください。 

〇4月分ご利用代金の「ご利用代金請求書」及び3月分ご利用代金の「領収書」のお届けについて 

上記「ご利用代金請求書」「領収書」のお届けが通常月より1週間程度遅れます。 

金融機関休業のため確認作業が遅れるため発送が5月15日（水）前後となります。 

 

皆様方にはご不便をおかけしますが、ご了承くださいますようお願いいたします。 

また、ご不明な点がございましたら何なりとご連絡ください。 

 

お問合せ先 

０５５３－３３－８１０１ 

Email: jimu@heartfull-e.jp 


